

TURAN

Uluslararası Sosyal ve Beşerî Bilimler Dergisi
International Journal of Social Sciences and Humanities

Editörden,

TURAN Uluslararası Sosyal ve Beşerî Bilimler Dergisi'nin Değerli Okurları,

TURAN Uluslararası Sosyal ve Beşerî Bilimler Dergisi akademik ve hakemli bir dergidir. Dergimizde tarih, edebiyat, dil bilimi, coğrafya, felsefe, tasavvuf, halk bilimi, antropoloji, etnoloji, sosyoloji, müzikoloji, kültür incelemeleri, medya ve iletişim alanındaki makaleler yayımlanmaktadır.

Dergimizin bu sayısında Prof. Dr. Pakize Pervin Aytaç'ın "Büyük Ülkü: Anadolu'dan Turan'a"; Dr. Öğretim Üyesi Özlem Ünalın "Alanya Halk Kültüründe Devenin Önemi"; Arş. Gör. Dr. Pamuk Nurdan Gümüştepe'nin "Mustafa Ruhi Şirin'in "Mavi Rüya Gören Çocuk" Adlı Eseri Bağlamında Türk Masallarında Değerler Eğitimi Üzerine Düşünceleri"; Zeynep Nur Zeybek'in "Kazak Mizah Tipleri Üzerine Bir Karşılaştırma Denemesi: Koja Nasır ve Aldar Köse" adlı makaleleri ve Necdet Cura'nın "F. M. Emecen "Kanuni Sultan Süleyman ve Zamanı" adlı kitap tanıtım yazısı yer almaktadır. Dergimizin üçüncü sayısında yayımlanan makaleleri Türkçe, edebiyat, halk edebiyatı, tarih, kültür, mitoloji, sosyoloji çalışan bilim insanlarının, araştırmacıların ve Türk kültürü sevdalılarının istifadesine sunuyoruz. Dördüncü sayımızın bilim camiasına hayırlı olmasını temenni ediyoruz. Dergimizde yayımlanan makalelerin "makale geliş tarihi", "makale kabul tarihi", yazarların ORCID üyelik bilgilerini ve iletişim bilgilerini sayfa altında sizlerle paylaşıyoruz.

Şubat 2023'te on bir ilimizi sarsan büyük bir depreme şahit olduk. Büyük yıkımlara ve çok fazla can kaybına sebep olan *Asrın felaketi* olarak nitelendirilen, büyük deprem felaketinde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı ve sabır, yaralılara da acil şifalar diliyoruz. Yaraları hep birlikte omuz omuza, el ele saracağız.

2023 yılı Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 100. yıl dönümü olması sebebiyle ayrı bir önem arz etmektedir. Köklerinden aldığı feyz ve güçle geleceğini inşa eden Türk Milleti, Devletinin ve Cumhuriyetinin bekasının muhafızıdır. Nice yüz yılları kutlamak dileğiyle.... Cumhuriyet Bayramınız kutlu olsun.

Dergimize katkıda bulunan tüm yazar, hakem ve TURAN Uluslararası Sosyal ve Beşerî Bilimler Dergisi kadrosuna da teşekkür ediyoruz.

Prof. Dr. Fatma Ahsen TURAN

TURAN Uluslararası Sosyal ve Beşerî Bilimler Dergisi Editörü